
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

2023.gada 16.jūnijā                                                                                        Nr.2.14/6 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

 

Balvu novada pašvaldības Licencēšanas komisija (turpmāk – Licencēšanas 
komisija) darbojas pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 24.marta sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 45.§), komisijas sastāvs – Jānis Bubnovs, Rita Kravale, 
Maruta Brokāne, Iveta Tiltiņa, Ligija Logina. 

 Komisijas sēdē piedalās: komisijas priekšsēdētājs Jānis Bubnovs, komisijas sekretāre 
Ligija Logina ,komisijas locekļi:  Maruta Brokāne, Rita Kravale. 
Komisijas sēdē nepiedalās Iveta Tiltiņa. 

Komisijas sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Jānis Bubnovs. 
Komisijas sēdi protokolē sekretāŗe Ligija Logina 

 Komisijas sēde notiek klātienē. 
 
Darba kārtība:  

1. Par atļaujas izsniegšanu piketa rīkošanai fiziskai personai. 
2. Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai Sporta klubam “Rugāji”. 

3. Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “L – EVENTS” ( jautājums tiek skatīts atkārtoti).  

 
 

1§ 

Par atļaujas izsniegšanu piketa rīkošanai fiziskai personai 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstināja ar Birutas Skujiņas 

iesniegto iesniegumu, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 12.06.2023. ar Nr. 

BNP/2023/3.6.1/1797/S, kurā tiek lūgts saskaņot publisku pasākumu piketu 2023.gada 

11.jūlijā no plkst. 9.00 līdz 13.30.  

 B.Skujiņa saskaņā ar likuma “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” ir 

iesniegusi piketa mērķi: informēt sabiedrību, ka 24 gadus Faluņgun praktizētāji  Ķīnas  

Tautas republikā tiek vajāti saskaņā ar politiku, kuras mērķis ir “sagraut reputāciju, 

izputināt finansiāli un iznīcināt fiziski”.   

 Pikets netiek publiski izsludināts, pašvaldības atbalsts nav nepieciešams. Piketa 

norādītā vieta Partizānu iela 8, Balvi ( Pilsētas skvērs). 

 Piketa norises vietā tiks novietots galdiņā uz kura izvietots informatīvais 

materiāls, buklets dažādās valodās un SOS. 

mailto:dome@balvi.lv


Divi cilvēki turēs plakātu “Pārtraukt vardarbīgu orgānu izņemšanu Ķīnā”  

latviešu, krievu, angļu un ķīniešu valodās. Stāstīs par Faluņ Dafa praktizētāju 

nelikumīgu vajāšanu Ķīnā. Piedāvās informatīvus bukletus. Stāstīs par prakses 

miermīlīgo būtību, kura pieejama par brīvu jebkuram zemes iedzīvotājam. 

 Viens cilvēks demonstrēs Faluņ Dafa vingrinājumus mediatīvas, klusas 

mūzikas pavadījumā. 

Plānotais dalībnieku skaits 1 – 3 cilvēki un garāmgājēji. 

Organizators, piketa vadītājs un kārtības uzturētājs:  Biruta Skujiņa, personas 

kods 051247 – 10833, Maija iela 6, Alsunga, Kuldīgas novads.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs pamatojoties uz likuma “Par sapulcēm, 

gājieniem un piketiem” ierosina saskaņot piketa “Darīt galu ļaunajam ĶKP rēgam” 

norisi 2023.gada 11.jūlijā no plkst 9.00 līdz 13.30. Partizānu iela 6, Balvos ( pilsētas 

skvērā)  

 Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 4 

(J.Bubnovs, L.Logina, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: nolemj 

saskaņot piketa “Darīt galu ļaunajam ĶKP rēgam” norisi 2023.gada 11.jūlijā no plkst. 

9.00 līdz 13.30. Partizānu iela 6, Balvos ( pilsētas skvērā). 

 

2§ 

Par atļaujas izsniegšanu Sporta klubam “Rugāji” publiska pasākuma 

rīkošanai 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstināja ar Sporta kluba 

“Rugāji” iesniegto iesniegumu, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 14.06.2023. ar Nr. 

BNP/2032/3.5.1/2337/SJUR, kurā tiek lūgts atbalstīt un saskaņot publisku pasākumu – 

“Rugāji Trophy 2023”rīkošanu. 

Komisijas sekretāre Ligija Logina iepazīstināja ar iesniegumā sniegto 

informāciju, kurā ir norādītas par tehnisko drošību un sabiedrisko kārtību atbildīgās 

personas, kā arī informēja, ka pasākums notiek kā orientēšanās sacensības,  dalībnieku 

reģistrācija un starts ir pie kafejnīcas “Harmonija”, Kurmenes iela 45, Rugāji, Balvu 

novads un tālāk automašīnas turpinās pārvietojoties gan pa koplietošanas ceļiem, gan 

pa saskaņotām privātām teritorijām. Sacensību dalībnieki paši ir atbildīgi par 

civiltiesisko apdrošināšanu, kas arī ir noteikts pasākuma nolikumā. 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs pamatojoties uz “Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma” 7.pantu ierosina izsniegt atļauju Sporta kluba 

“Rugāji” publiska pasākuma rīkošanai. 

 Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 4 

(J.Bubnovs, L.Logina, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: nolemj 

izsniegt atļauju publiska pasākuma rīkošanai “Rugāji Tropy 2023”, kas notiks 

2023.gada 17. jūnijā. 

 



3§ 

Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai SIA “L - EVENTS” 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstināja ar SIA “L - 

EVENTS”, reģ. Nr. 40203364437, adrese: Vienības gatve 5 – 11, Daugavpils, LV – 

5401, iesniegto papildus pieprasīto informāciju, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 

15.06.2023. ar Nr. BNP/2023/2.14/2343/SJUR.  Papildus informācijā tiek precizēta 

publiska pasākuma norises vieta un laiks.  

Cirka šova visai ģimenei uz ūdens “SPLASH”, paredzamā pasākuma norises 

vieta Partizānu iela 5A, Balvi.  Paredzamais pasākuma norises laiks no 2023.gada 

20.jūnija līdz 2023.gada 22.jūnijam.  

 Uzņēmums iesniegumam pievienojis “Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likumā” 6. pantā noteiktos dokumentus, t.i. Cirka šovs visai ģimenei uz ūdens 

pasākuma plāns, 2023.gada 24.maija līgums ar kārtības uzturētāju publiskas izklaides 

un svētku pasākumos Nr.2023/04, 2023.gada 24.maija līgumu ar par sabiedrisko 

kārtību un drošību atbildīgo personu Nr.2023/01, Vispārējās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas polise Nr. 810653280, izsniedzis Apdrošināšanas akciju sabiedrība 

“Balta”, kā arī publisko cirka atrakciju un iekārtu foto uzņēmumus (7 lapas).  

  Pamatojoties uz to, ka uzņēmums ir iesniedzis komisijas pieprasīto papildus 

informāciju, vienojušies ar pašvaldību par pasākuma norises vietu un laiku, kā arī 

saskaņā ar “Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma” 7.panta piekto 

daļu komisija ierosina atļaut publiska pasākuma rīkošanu SIA “L - EVENTS” Cirka 

šovu visai ģimenei uz ūdens “SPLASH”.  

Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 4 

(J.Bubnovs, L.Logina, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: nolemj 

atļaut publiska pasākuma rīkošanu SIA “L - EVENTS” Cirka šovu visai ģimenei uz 

ūdens “SPLASH” laikā no 2023.gada 20.jūnija līdz 2023.gada 22.jūnijam.  

Komisijas sēde beidzas : 10.00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                                                                       Jānis Bubnovs 

Komisijas locekļi                                                                                   Maruta Brokāne  

                                                                                                               Rita Kravale 

                                                                                                              Ligija Logina 

  

 

 

 


